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ジュニアコスモス
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千代田ヤンガース
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千代田ヤンガース

千代田ヤンガース

千代田ヤンガース

西志津クラブ

佐倉ビクトリー

牧の原キングス

エンジョイズ

牧の原キングス
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間野台ジャイアンツB
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佐倉ビクトリー

佐倉フレンド

佐倉ビクトリー
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間野台ジャイアンツA 12

弥勒少年野球クラブ 4

千代田ヤンガース

間野台ジャイアンツA 8

ジュニアコスモス ⑧

ジュニアコスモス 7
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佐倉ビクトリー

間野台ジャイアンツ
３　位
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ジュニアコスモス 7

酒々井ビッグアローズ 1

ユーカリベアーズ

弥勒少年野球クラブ

王子台シーガルス
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上志津ファイターズ

ジュニアコスモス

根郷ペガサス

酒々井ビッグアローズ

間野台ジャイアンツA
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第12回ルーキーカップ結果

14

31

5

1

5/1 

5/2 

4/24 

4/24 

5/1 

5/3 

5/3 

5/2　

5/9 

5/1 

5/5 

西志津クラブ 11

千葉ヤンキース 10


